
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 025/2025 -
CONCORRÊNCIA N° 005/2025. Objeto: Execução da
pavimentação e coleta de esgoto da Rua Agricultor João
Mariano da Silva, fornecendo condições mais dignas para os
moradores do bairro de Santana na cidade de Vitória de Santo
Antão/PE, visando a melhoria viária e sanitária da localidade.
Valor Máximo Estimado: R$ 190.218,60 (cento e noventa mil
duzentos e dezoito reais e sessenta centavos). Recebimento de
Propostas: 26/06/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas:
15/07/2025, às 09:00h. Início das Disputa: 15/07/2025, às
10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
desantoantao/1/avisos-de-licitacao eno site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser
obtidas na Sala da Coordenação de Licitação, localizada na
Rua Demócrito Cavalcanti, 144, Livramento, Vitória de Santo
Antão – PE, ou através do Fone: (81) 99518-0389 no horário
das 08:00h às 13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 25 de junho de 2025
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães
Código Identificador:56917717

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/06/2025. Edição 3871
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

26/06/2025, 08:08 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/56917717/3d6bd8a6ae3420136355e5cc0c2bf68a3d6bd8a6ae3420136355e5cc0c2bf68a 1/1


